[image: C:\Users\user\Desktop\Логотип\новый логотип черный_1.png]
Директору Цeнтра развития компетенций WorldSkills ФГАОУ ВО “Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения”

от __________________________
               (Ф.И.О.)
____________________________
____________________
____________________
(паспортные  данные)
                                                                                                      _____________________
                                                                                                                                                                                       ______________________________
(адрес, контактный телефон)

                                                                                 Заявление

[bookmark: _gjdgxs]Прошу зачислить меня на программу подготовки к участию в Чемпионатах по стандартам WorldSkills по компетенции ___________________________________________________________________.

____________                                                                                     _________/Анисимова И.А./
            подпись слушателя                                                                                      Директор ЦРК WSR ГУАП
image1.png